

# 7 ülkeden gençler Atakum'da buluştu

OMÜ Proje ve İnovasyon Gençlik Grubu'nun Erasmus kapsamında yürüttüğü 'Ya İnovasyon Yap Ya da Yok Ol' projesi için 7 ülkeden Atakum'a gelen gençler Atakum Belediyesi'ni ziyaret ederek belediyenin çalışmaları hakkında bilgi aldı.



OMÜ Proje ve İnovasyon Gençlik Grubu tarafından yürütülen Erasmus Gençlik Çalışanlarının Hareketliliği Hibe Programı kapsamında Either Innovate or Disappear projesi için Portekiz, İspanya, Fransa, Almanya, Makedonya, Bulgaristan ve Slovenya'dan Samsun'a gelen 50'ye yakın katılımcı Atakum Belediyesi Başkanvekili Ayhan Ayvaz ve Atakum Belediyesi Başkan Yardımcısı Şeref Aydın'ı ziyaret etti. Gerçekleşen toplantıda, inovasyon kültürüne katkı sağlamayı amaçlayan proje ekibi Atakum Belediyesi'nin çalışmaları hakkında sorular sorarak bilgi aldı.

## YENİ DÜNYAYI GENÇLER KURACAK

Buluşmanın çok kıymetli olduğunu ifade eden Atakum Belediyesi Başkan Yardımcısı Şeref Aydın, "Belediyemizin özellikle kent yönetiminde hedef kitlesi çocuklar ve gençler. Tabii ki engelliler, yaşlılarımız ve kadınlar da önemli ama önceliğimiz gençler. Yeni bir yerel yönetim ve kent kimliğimiz var. Kimliğimizi tarih, doğa ve bilgi üzerine kurduk.

Bilgi kenti çünkü bilgi çağında yaşıyoruz. Günümüz çağı yepyeni bir teknolojiyle geliyor, bunu da en iyi yapan gençler. 5 yaşında bir çocuk cep telefonunu 8 saniyede keşfediyor, biz yetişkinler 14 dakikada. Arada çok büyük bir mesafe var. O yüzden çocuklarımızın bilgi donanımını geliştirmek zorundayız. Bunun için de teknoloji ve bilgiye ihtiyacımız var. Teknolojik gelişmelerden bütün dünyada herkesin eşit faydalanma hakkı var. Bu yüzden sizlerin ve bizim gençlerimizin bir araya gelmesi çok anlamlı. Bu işi gençler başaracak. Biz onlara sadece katkı vereceğiz. Yeni dünyayı gençler kuracak. O yüzden bu dünyanın çocuklarına güzel bir gelecek vereceksek işe şimdiden başlamalıyız. Belediye olarak gençlerimizin faydalanabileceği inovasyon merkezleri oluşturma konusunda çalışmalarımız var. Özellikle üniversite ile sürekli iş birliği içerisindeyiz. Sizler sayesinde çeşitli üniversitelerle de iş birliği yaparak, bütün dünyaya Atakum'dan bir pencere açma isteğindediz" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**